
SECRETARIA DE FINANZAS
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2011

 1,220,394,950.79RESULTADO

INGRESOS

EGRESOS

 8,609,819,327.15

 7,389,424,376.36

TOTAL

TOTAL

ESTATALES

FEDERALES
 801,035,782.07

 7,808,783,545.08

 7,389,424,376.36

INCENTIVOS, PART. Y APORT. FEDERALES

INGRESOS REASIGNADOS Y SUBSIDIOS

FEDERALES

Impuestos

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones y Aportaciones

Transferencia,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Otros Ingresos

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias,Asignaciones,Subsidios y

Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Pública

Inversiones Financieras y Otras

Provisiones

Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

 335,290,006.72

 14,502,157.37

 14,887,799.26

 436,355,818.72

 6,526,704,080.87

 36,138,904.41

 1,245,940,559.80

 623,736,624.65

 65,132,020.04

 151,410,372.31

 1,512,030,655.39

 41,453,845.01

 139,136,945.52

 401,775,019.85

 4,157,647,794.69

 297,101,098.90

INGRESOS

EGRESOS


